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K esäterveiset rehtorilta 

Laukaan lukio olemme me. Se, miltä näy-

tämme tai mitä saamme aikaan, ei ole 

mitään sen rinnalla, mitä olemme toinen toisillemme. Suu-

rin kiitos oppimiseen kannustavasta ilmapiiristä ja yhteis-

hengestä kuuluu siis teille arvoisat kollegat ja teille lukion 

oppilaat.   

Teemme työtämme teitä varten nuoret, joten kaikki 

ideanne ovat meille ensiarvoisia. Haluan antaa tunnustusta 

erityises  lukiomme mentoreille ja opiskelijakunnan halli-

tukselle. Roolinne esimerkiksi tapahtumien suunni"elussa, organisoinnissa ja järjestelyissä on ollut ihailta-

vaa. Suuri kiitos kuuluu ope"ajien lisäksi myös muulle henkilökunnallemme. Kiitän apulaisrehtoriamme 

Pekkaa, joka aikaa säästämä"ä opas  minua uusiin tehtäviini rehtorina. Iso kiitos myös Marjalle kansliassa, 

talonmiehellemme Petrille, opiskelijahuollolle, kei'ön väelle ja siis jöille. Te tee"e kanssamme tästä luki-

osta mukavan, kotoisan ja viihtyisän paikan oppia ja kasvaa.   

Kulunut lukuvuosi on ollut täynnä uurastusta oppiaineiden tunneilla. Amma'taitoinen ja kannustava 

ope"ajakunta on tehnyt upeata työtään opiskelijoiden kanssa. Kiitos ahkeroinnistanne kollegat! Kenen-

kään puolesta ei kuitenkaan voi oppia, joten suurin tunnustus on anne"ava myös teille opiskelijat. Teiltä 

on vaadi"u sitkey"ä, sisua ja kurinalaisuu"a opintojen edistämisessä.   

Lukuvuosi toi koulutyöhön myös ennakoima"omia yllätyksiä. Valtakunnallinen koronaepidemia  ivis  yli-

oppilaskirjoitusten aikataulua keväällä ja siksi osa kokeista oli erityisen raskas urakka selvite"äväksi niin yo

-kokelaille kuin ope"ajille. Epidemian seurauksena koulut myös sulje'in ja etäopiskeluun siirry'in nope-

alla aikataululla ilman harjoi"elua. Jos alku oli iso hyppy uudenlaiseen tapaan ope"aa ja opiskella, niin 

alustavien palau"eiden mukaan siirryimme ”uuteen normaaliin” varsin hyvin. Etätyöskentelystä ja -

pedagogiikasta syntyi monia toimivia käytänteitä, joita meidän on mahdollista hyödyntää lähiopetuksen 

ohessa myös uusiin  loihin muute"uamme elokuussa 2020.  

Levollista ja mukavaa kesää kaikille!  

Jyri 

 

 

 

 

 

Etäjuhlavideo  katso"avissa osoi"eesta: h"ps://www.youtube.com/watch?

v=jtUdl3rCrOI&feature=youtu.be  
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O pinto-ohjaajan katsaus lukuvuoteen 2019-

2020 

”65 % nykynuorista tulee työskentelemään ammateissa, joita ei ole vielä 
olemassa”. Näin totesi Talous ja nuoret TAT:n Sami Mäki vieraillessaan 
opinto-ohjauksen oppitunnillamme huh kuussa 2020. Vielä syyslukukau-
den alkaessa 8.8.2019 meillä ei tainnut kenelläkään olla aavistusta siitä, kuinka suuren digiharppauksen 
tulisimme tähän suuntaan vielä saman lukuvuoden aikana o"amaan.  

Elokuussa koko 2. vuoden opiskelijoiden ikäluokka pääsi tutustumaan MetsäGroupin Äänekosken biotuo-
tetehtaaseen, tehdasalueeseen sekä ProNemus-vierailukeskukseen. Vierailu organisoi in yhdessä Laukaan 
4H-yhdistyksen kanssa.  

Lokakuu oli vierailijoiden suhteen ak ivinen kuukausi. Kevään 2019 ylioppilaamme Sakke Palokangas kävi 
kertomassa lukiolaisille lentoreserviupseerikoulutuksesta. Autourheilun Kansallisen Keskusliiton "Turvassa 
 ellä" -kampanjan Mar' Liukkonen muistu"eli vierailullaan kaikkia kakkosia muun muassa kännykän käy-
tön vaaroista liikenteessä. Tekniikan alan työvoimatarpeesta ja tulevaisuudesta meille kertoivat Oulun yli-
opiston Koodilähe'läät elektroniikka- ja  etoliikennetekniikan opiskelija Anniina ja  etotekniikan opiskeli-
ja Joonas.  

8.11.2019 vierailimme ensimmäistä kertaa koko abiturien'en vuosiluokan kanssa Jyväskylän amma'kor-
keakoulun ja yliopiston avoimien ovien päivässä. Yhteinen vierailupäivä sai opiskelijoilta innostuneen vas-
taanoton. Moni opiskelijoista ennä' kuulemaan sekä yliopiston e"ä amma'korkeakoulun eri tutkintoalo-
jen esi"elyitä päivän aikana. 20.11.2019 saimme vieraaksemme ensihoitajaopiskelija Miika Siikin Oulun 
amma'korkeakoulusta. Miikan uratarina oli oiva osoitus sitkeyden merkityksestä. Vaikka suositulle tutkin-
toalalle on paljon hakijoita, Miika muistu' pitämään mielessä myös siirtohaun mahdollisuuden sekä moni-
muoto-opinnot.   

Tammikuussa vie mme yhdessä yläkoulun kanssa perinteeksi muodostunu"a amma nvalinta-
aamupäivää. 24.1 saimme koulullemme reilut viisikymmentä vierailijaa, joiden joukosta opiskelijat pääsi-
vät valitsemaan heitä itseään eniten kiinnostaneet esi"elijät ja luennot. Kunnanjohtaja Jaakko Kiiskilän se-
kä yrityskoordinaa"ori Heli Peltolan lisäksi saimme vieraita mm. Jyväskylän ja Turun yliopistoista, Puolus-
tusvoimista, Savonia-amma'korkeakoulusta ja Humanis sesta amma'korkeakoulusta. Maarit Honkonen
-Seppälä kirjoi' avo-aamupäivästämme jutun Suomen opinto-ohjaajat ry:n jäsenlehteen (2/2020) 
”Tar"uva tarina voi antaa kipinän uravalinnalle”. He  avo-päivää seuraavalla viikolla opiskelijoillemme 
avautui mahdollisuus kesätöiden hakuun omalla koulullamme 28.1 järjestetyssä Kesätyömii'ssä. 3.3.2020 
Logopedian opiskelija Tyyne Hal"unen ja  eteiden ja aa"eiden historian opiskelija Tinde Tams kävivät ker-
tomassa kakkosille Oulun yliopistosta ja Oulusta opiskelijakaupunkina.   

17.3.2020 siirryimme etäopiskeluun myös opinto-ohjauksen osalta. Tämä tarkoi' hyppäystä esimerkiksi 
sosiaalisen median syvään päähän - erityises  meiltä aikuisilta. Selvisimme kuraa"ori Tiina Kui'sen ja ter-
veydenhoitaja Virpi Parviaisen kanssa ensimmäisestä instagramin live-lähetyksestämme 20.3. Kyseisellä 
tunnilla käsi"elimme 2. vuoden opiskelijoiden kanssa kouluterveyskyselyn ja opiskelijan siirtymät ja opin-
topolun sujuvuus (KARVI)-kyselyn tuloksia. Opiskelijan siirtymät ja opintopolun sujuvuus-kyselyssä opiskeli-
jat olivat arvioineet ohjauksen saatavuuden hyväksi. Digitaalisten välineiden käy"öä voitaisiin kyselyn tu-
losten perusteella kehi"ää ja nyt siihen avautui oiva  laisuus. Opinto-ohjaus ja oppitunnit jatkuivat etä-
opiskelusta huolima"a ennalta suunniteltujen aikataulujen mukaises . Opiskelijoiden siirtyminen etäopis-
keluun ja esimerkiksi Teamsin käy"öön on onnistunut hienos . Mu"a toki kaipaamme kaikki toisiamme, 
yhdessäoloa ja sitä, e"ä saisimme taas moikata, jutella ja vaihtaa kuulumisia kasvotusten.    
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O piskelijakunnan hallituksen pu-

heenjohtajan terveiset 

Tänä lukuvuonna hallitus on saanut aikaan vaikka mitä. He  

syksyllä koulun ale"ua teimme meille omat Instagram- ja 

Snapchat-käy"äjät, joista jälkimmäiseen pyrimme lai"amaan 

päivi"äin päivän ruuan. Syksyllä myös tapamme mukaan 

esi"elimme toimintaamme uusille ykkösille ja etsimme halli-

tukseen uusia jäseniä. Vie mme kakkosten puolivälipäivää ja 

tarjosimme heille jäätelöt.  

Syksyllä järjes mme paljon tapahtumia, kuten kirjamyynnin 

Kirumban, keväällä puolestaan etäopetuksen takia hallitus on ollut hieman hiljaisempi. Hyvästelimme 

tammikuussa hallituksen abijäsenet käpypäivän nimissä sekä koulumme kaikki abit ”abi on ylin”- päivän 

nimissä. Etäkoulun takia opiskelijakuntatoiminta on ollut haastavaa ja erilaista, mu"a olemme sil  ko-

koustaneet kuten tavallises  sekä järjestäneet muutamia kisoja, esimerkiksi vappukisan ja logokisan.  

Hallituksen perinteinen kevätpiknik jää tänä vuonna koronaviruksen takia väliin, mu"a vietämme sen syk-

syllä samalla hyvästellen toisen hallituksen ohjaavan open, Hannan, hänen siirtyessäään muihin hommiin 

lukiossa. Kiitämme Hannaa kuluneista vuosista ja hauskoista yhteisistä hetkistä!  

Ensi syksyllä saamme uuden ohjaavan ope"ajan, Pasin , ja odotamme sitä innolla! Syksyllä pääsemme 

myös viimein uuteen lukioon, jonka suunni"elussa hallitus on ollut mukana monella tavalla. Saamme uu-

teen lukioon myös oman kioskin, jota pääsemme hyödyntämään monella tavalla.   

Hyvää kesää kaikille, pysykää terveinä ja syksyä odotellessa!  
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O piskelijakunnan muutos-

ten vuosi 2019-2020 

Opiskelijakunta aloi' toimintansa tehokkaas  he  

lukuvuoden alussa koulukuvauksen merkeissä. Opis-

kelijoilta  edustel in toiveita opiskelijakuntatoimin-

nan suhteen. Opiskelijakunnalle peruste'in myös 

viimein omat some- lit Instagramiin ja Snapcha'in. 

Oppikirjalainaamotoimintaa jatke'in hyvissä mer-

keissä kirjaston kanssa.  

Opiskelijakuntatoimintaa käy in esi"elemässä ykkö-

sille opotunneilla ja samalla käynniste'in haku uu-

sille jäsenille. Abeille järjeste'in oma abipäivä. Hal-

litus pi  ensimmäistä kertaa yleiskokouksen koko 

koululle ja samalla uudet hallituslaiset ote'in mu-

kaan hallitukseen. Yleiskokouksessa vali'in myös 

uusi puheenjohtaja ja sihteeri.  

Yhteistyömme Jameran kanssa valite"avas  loppui 

tänä lukuvuonna, joten pää mme alkaa järjestä-

mään omaa kirjamyyn ä koululla. KiRumba eli Kirja-

Rumba on tuo"oa tavoi"elematon myyn tapahtu-

ma, jossa opiskelijat saavat tuoda kirjojaan myyn in 

ja 

ha-

lukkaat voivat niitä si"en ostaa. Opiskelijat saavat 

itse pää"ää myyn hinnan ja pitää kaiken rahan.  

Opiskelijakunta myös järjes  tu"uun tapaan hyvän-

tekeväisyystempauksia pitkin vuo"a, joita olivat näl-

käpäivä ja joulukassikeräys. Taksvärkki jäi valite"a-

vas  tänä vuonna välistä koronan vuoksi. Keväällä 

lukiolaisia kannuste'in osallistumaan SPR:n ystävä-

toimintakoulutuksiin verkossa.  

Päivä ennen syyslomaa opiskelijakunta järjes  pien-

tä kivaa lukiolaisille opiskelijakuntapäivän merkeissä 

ja siellä pääs in muun muassa maistelemaan edel-

lispäivän leivontaillan tuotoksia.  

Panos mme myös opiskelijakunnan pätevyyteen 

käymällä opiskelijakuntatoiminnalle suunnatun ja-

nokoulutuksen. Vastapainoksi koulutukselle vie m-

me ryhmäytymisiltaa Multamäessä. Ja si"en aloi-

te'in jo puurojuhlan suunni"elu yhdessä mentorei-

den kanssa. Kakkoset vie'vät makeissa tunnelmissa 

puolivälipäivää vielä ennen joulua.  

Uusi vuosi alkoi haikeissa merkeissä, kun hallituksen 

hurmaavat abijäsenet hyvästel in. Opiskelijakunta 

tarjosi alkuvuodesta jokaiselle ikäryhmälle kaksi ker-

taa ilmaista välipalaa kerran viikossa. Koronan myö-

tä opiskelijakunnan hallituksen toiminta vaikeutui 

huoma"avas  ja loppulukuvuodelle suunni"eilla 

olleet tapahtumat peruuntuivat. Sen sijaan järjes-

te'in vappukuvakilpailu, uuden lukion logon suun-

ni"elukilpailu ja ol in myötävaiku"amassa koulu-

ruokajakelun mahdollistumisessa lukiolaisille.  
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ruokajakelun mahdollistumisessa lukiolaisille.  

Opiskelijakunnan hallituksesta on ollut vuoden 

mi"aan ak ivises  osallistujia opekokouksissa tuo-

massa esille opiskelijoiden näkemystä asioista sekä 

 etys  kertomassa hallituksen toiminnasta. Hallitus-

laisia on myös päässyt vierailemaan uuden lukiom-

me rakennustyömaalla.  

Lukion opiskelijakunnan hallitus lukuvuonna 2019-

2020:  

Abiturien t: Jenna Eklund, Helka Luostarinen, Katja 

Pesonen, Juuso Salonen, Jennika Teiskonen ja Venla 

Volo nen  

Toisen vuoden opiskelijat: Jenna Eronen, Mariann 

Hakala, Negeen Hamkar, Jere Hokkanen, Jarkko Kyk-

känen, Petra Pasanen, Kaisa Pu"onen ja Jessica Sii-

karanta  

Ensimmäisen vuoden opiskelijat: Faezeh Hasani, Ja-

mi Leinonen, Emilia Mononen, Aleksi Summanen ja 

Jere Varonen   

Ohjaavina ope"ajina toimivat Sanna Häkkinen ja 

Hanna Järvinen  



  7  

I lmastovaikuttajat aloittivat toimintansa 

Syksyllä opiskelijakunnan hallitus pää' perustaa lukios-

sa uuden ilmastovaiku"ajien ryhmän. Idea ryhmän pe-

rustamiselle syntyi keväällä 2019, kun lukion opiskelijoita osallis-

tui Helsingissä järjeste"yyn lukiolaisten ratkaisuseminaariin, jon-

ka yhtenä aiheena oli ilmastonmuutos.  

Ilmastovaiku"ajat suunni"elivat yhdessä Sydän-Laukaan koulun 

oppilaskunnan ja lukion opiskelijakunnan kanssa ilmastoadressin, 

joka luovute'in kunnanjohtaja Jaakko Kiiskilälle. Adressissa toi-

vo'in muun muassa kevyen liikenteen ja julkisen liikenteen ke-

hi"ämistä, kierrätysmahdollisuuksien parantamista, yhteistä vapaaehtoistoimintaa ympäristön hyväksi 

sekä panostamista lähiruokaan.  

Ilmastovaiku"ajien 2. jakson teemana oli pikamuo  , ja ilmastovaiku"ajat pi vät aiheesta päivänavauksen 

Sydän-Laukaan koulun ja Laukaan lukion opiskelijoille. Lisäksi järjeste'in kirpputori, jossa opiskelijoilla oli 

mahdollisuus kierrä"ää vaa"eita ja tavaroita. Kirpputorin tuo"o lahjoite'in WWF:lle.   

Ennen joulua järjeste'in ekologinen saippuapaja ja ideoi in ainee"omia joululahjoja.  

Ilmastovaiku"ajat lukuvuonna 2019-2020:  

Mariann Hakala, Ilona Hankonen, Jarkko Kykkänen, Aaro Lima us, Sara Ma kainen, Emma Räisänen ja 

Oona Soininen  

Ope"ajista ilmastovaiku"ajien kanssa toimi Hanna Järvinen.  
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K ansainvälisyys 

Laukaan lukion monipuolinen kansainvälinen toiminta 

jatkui myös tänä lukuvuonna vilkkaana, vaikka se ko-

kikin hieman kolhuja keväällä koronaepidemian takia.  

Saimme koko lukuvuodeksi joukkoomme Rotary-vaihto-oppilaan Au-

tumn Grayn Ohiosta, USA:sta. Kesällä 2019 kaksi abiturien'amme, Lin-

nea Laiho ja Venla Volo nen, vie'vät vii sen viikkoa Hobar ssa, Tas-

maniassa, jossa he asuivat paikallisissa perheissä ja opiskelivat St. Michael’s Collegiatessa. Marraskuun 

lopulla vaihtoperheiden tytöt Tess Hanlon ja Holly Grainger tulivat vastavierailulle Laukaan lukioon ja 

vie'vät Laukaassa loppuvuoden. Sekä Autumn Grayn e"ä Hollyn ja Tessin kuulumiset voit lukea toisaalla 

tässä vuosikertomuksessa.  

Tasmania-vaihtoon oli tulevalle kesälle runsaas  hakijoita, joiden joukosta haasta"elujen perusteella vali-

koituivat Emilia Mononen ja Emilia Syrjämäki. Hobar sta löytyi kaksi mukavaa perhe"ä, joiden tytärten 

harrastukset osuivat lähes täydellises  yksiin Emilioiden kanssa. Lupaavas  alkanut yhteydenpito vaihtui 

koronapandemian vuoksi lopulta pe"ymykseksi, mu"a tavoi"eena on toteu"aa vaihto siten, e"ä Tasma-

niasta tulee meille opiskelijoita vuoden vaihteessa, ja meidän Emiliamme pääsisivät Hobar in vuoden ku-

lu"ua.  

Jo toistakymmentä vuo"a jatkunut vaihto Laukaan lukion ja saksalaisen Einstein Gymnasiumin välillä to-

teutui myös tänä lukuvuonna, mu"a vain puoliksi. Saksalaisopiskelijat ope"ajineen eh vät vie"ää Lau-

kaassa mukavan viikon tammi-helmikuun vaihteessa, mu"a laukaalaisten huh -toukokuulle suunniteltu 

vastavierailu siirtyi myöhemmäksi pandemian takia.  

Ensi lukuvuodelle siirtyi myös joka toinen vuosi toteute"avan ruotsin ja äidinkielen yhteishankkeen 

”Pekka Töpöhännän jalanjäljissä” -kurssin päätösmatka, joka suuntautuu Tukholmaan ja Uppsalaan. Kurssi 

saa in muuten kyllä toteute"ua.   

Ruotsin kielen tärkeydestä meille kävi pitämässä oppitunteja kielilähe'läs Pekka Valtari. Olemme myös 

jatkaneet yhteydenpitoa kosovolaisen Drenasin lukion kanssa, ja olosuhteiden salliessa jatkamme heidän 

kanssaan yhteistyötä ensi syksynä. 
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K ansainvälinen toiminta 

V1-kurssi - kahdenvälinen vaihto-ohjelma Sak-

san Kehlin Einstein Gymnasiumin kanssa  

Lukuvuonna 2019-2020 toteu mme jo perinteeksi muodostu-

neen vaihto-ohjelman saksalaisen Einstein Gymnasiumin kanssa, 

joka sijaitsee Kehlissä aivan Saksan ja Ranskan rajalla.  

Tänä lukuvuonna mukaan ilmoi"autui 23 opiskelijaa, joille kaikille 

löytyi vaihtopari Kehlin opiskelijoista. Syksyn aikana opiskelijat 

aloi'vat tutustumisen toisiinsa etäyhteyksillä - Snapcha t, Instat 

ja WhatsAppit lauloivat ahkeras  he  alusta alkaen. Lisäksi syksyn aikana aloite'in varainhankinta ja 

suunnitel in ohjelmaa tammi-helmikuun vaihteen saksalaisten vierailuviikolle.   

Saksalaiset saapuivat Laukaaseen  istai-iltana 28.1. ja olivat vierainamme kokonaisen viikon, ko matkalle 

lähde'in aikaisin  istaiaamuna 4.2. Viikon aikana ulkoil in ja liiku'in yhdessä muun muassa Laajavuoren 

liikuntapäivässä, kipitel in pitkin Laukaan lähiympäristöä Amazing Racen merkeissä, vierail in Jyväskylän 

nähtävyyksissä, kastaudu'in avannossa, viete'in yhteistä peli- ja pizzailtaa sekä syö in ja sauno'in oi-

kein urakalla seurakunnan käy"öömme tarjoamassa Papinniemen leirikeskuksessa. Mikä parasta, muuten 

kovin synkkä ja lumeton talvi muu"ui kuin taikaiskusta talven ihmemaaksi juuri vieraidemme visii n ajak-

si!  

Viikon mi"aisen vastavierailun oli tarkoitus sijoi"ua huh kuun lopulle, mu"a koronavirus pako' koulut 

Saksassa kiinni jo maaliskuun alussa eikä mennyt kauaa, kun Suomi seurasi perästä. Haikein mielin jou-

duimmekin siirtämään vierailumme ajankohtaa vuodella eteenpäin - onpahan ainakin jotain, mitä 

odo"aa! 
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L aukaan lukio – my home away from home   

    My experience here has been a crazy one. I’m even quite sure how to explain it. Let 
me start by saying that I loved it. Though days were long the year was fast, and 
throughout it so many things have happened. But first I would like to thank all the 

people who have helped me throughout this school year. To all my friends and teachers who have transla-
ted everything that they could with their fantas c English. The first thing that I no ced right off the bat is 
that many people here are so self conscious of their English so they just don’t communicate, but in reality 
they speak very well. And I really appreciate those who took on the terrible task of having to be my un-
paid translator. These people are the ones that became my best friends or favoured teachers in this 
school. I know that it takes a lot to talk to a complete stranger, especially when she speaks a whole new 
language. And I truly appreciate all that each student and teacher has done for me. Even if they’ve only 
nodded hello or made a friendship through social media; you all have made my life on exchange a lot 
be"er and I will always remember that.  

    Besides gaining friends at lukio, I also gained knowledge as well. I took many courses ranging from So-
cial Studies to Drama to Science to English. And I did learn a lot from them, especially when I have great 
translators. I learned how to open up and express myself more in drama class. I learned the features of 
the Finnish government structure in Social Studies. I learned how to label the parts of a neuron in both 
Finnish and English with my psychology class. I even learned a few things in the English classes that I ne-
ver even thought about before. I also tried in vain to learn the Finnish language and I managed with the 
help of my friends. In fact I think that I learned the most of my vocabulary at school rather than any of my 
language courses.  

    And friends and classes aren’t even where my experiences ended. Though there aren't as many extra-
curricular ac vi es through the school, there are many academic and tradi onal happenings that I got to 
par cipate in. There was a school fun day at Multamäki which was a great way to meet more people. 
There was the visit from a couple of exchange students from Australia who became some of my best 
friends. There was Sports Day at Laajavuori which was a great day to hang out with friends for the whole 
school day. Then I got to briefly meet the German exchange students too. It’s nice to not be the only fo-
reigner at the school! AXer that there was potkiaiset, penkkarit, and Wanhat. That was a week of just 
nonstop happenings. I had to say goodbye to my 3rd year friends but I also got to feel like a princess for a 
day. Wanhat dance was probably one of my best memories. AXer that things tended to decline due to the 
pandemic but I s ll made the best of it. Honestly, everyday was a new experience. I never knew what to 

expect.   

No ma"er how unexpected the year ended I will never regret ever co-
ming to Laukaa. In the beginning I was a bit sad that I was placed in a 
small town of Laukaa. I was so far from my other exchange student 
friends and so far from the major ci es. But now I know that I wouldn’t 
change a thing. I love this small place and the way it’s away from the 
big ci es. It reminds me of home, and Laukaa and Laukaan Lukio is defi-
nitely my home away from home.  

---Autumn Gray, Bellefontaine, Ohio, USA. Rotary Youth Exchange Stu-
dent 2019-2020  
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O ur Exchange Experience in Laukaa, Fin-

land  

In November and December 2019, we had the opportunity of a life me to 

visit Laukaa, Finland for a 6-week exchange program. Heading off for our 

long journey, we leX the warm summer days in Tasmania, Australia and 

replaced them with cold snowy ones in Finland! Whilst in Finland, we we-

re able to experience many new things– some of the highlights included 

ice ska ng, playing ice hockey, hiking, enjoying the snow and of course trying lots of new food! Our perso-

nal favourite Finnish food and drinks were Fazer chocolate, Panda liquorice, glögi, rye bread and joulu-

tor"u. We were very impressed that Laukaan Lukio provides great food for school lunches – in Australia, 

we have to make and bring food for ourselves! The Finnish school system was very interes ng and we 

greatly enjoyed being able to experience it firsthand! We were so impressed that everyone can speak 

English so well considering it is not even your first language! We also loved being able to learn Finnish. 

Although it was a lot harder than expected and we don’t have much use for it back in Australia, the expe-

rience will certainly never be forgo"en and created many funny moments along the way.  

Experiencing a white Christmas for the first  me was one of the most magical moments of our trip. It was 

definitely a change from our hot Christmas days which we oXen spend at the beach!  

Overall, we had the most amazing trip and loved every minute. We’d like to express our sincerest gra tu-

de to everyone who made this trip possible and those who greeted us with warm welcomes. We hope 

more students from Laukaan Lukio will one day have the opportunity to par cipate in this exchange prog-

ram and visit Australia as well!  

Holly Grainger and Tess Hanlon  

St Michael’s Collegiate School, Hobart, Tasmania, Australia.  
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V ieraita ja vierailuja  

Uskonnon kursseilla olivat vierailijoi-

na muun muassa Laukaan seurakun-

nan lähetyssihteeri Eija Kuitunen, Jyväskylän Man-

dalatalon Sirkka Liias-Heikkinen, Laukaan Rauhanyh-

distyksen Seppo Ahokas sekä so laspastori Janne 

Huikko Tikkakosken varuskunnasta. Saimme mielen-

kiintoista  etoa lähetystyöstä, taolaisuudesta, van-

hoillislestadiolaisuudesta sekä varusmiesten henki-

sen ja hengellisen hyvinvoinnin tukemisesta. Kevääl-

lä saimme Teamsissä vieraaksemme uskonto eteen 

tutkija Teemu Pauhan, joka kertoi meille uskonto e-

teestä, uskontopsykologiasta sekä omista tutkimus-

aiheistaan kuten musliminuorten uskonnollisista ja 

kansallisista iden teeteistä. Vierailun mahdollis  

Tutkija tava"avissa –palvelu.  

Uskonnon kursseilla vierailimme Laukaan helluntai-

seurakunnan Ko kulmassa ja Jehovan todistajien 

valtakunnansalilla. Lisäksi vierailimme Jyväskylässä 

evankelis-luterilaisen kirkon perheasiain neuvo"elu-

keskuksessa, Jyväskylän moskeijassa sekä Myöhem-

pien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen kirkossa.  

Psykologian kursseilla tänä vuonna vieraili useita eri 

alojen asian-

tun joita. 

Oman koulum-

me kuraa"ori 

Tiina Kui'nen, 

psykologi Ella 

Niemistö sekä 

Hypen Marja 

Rii"a Putkonen 

kävivät kerto-

massa nuorten 

hyvinvoinnin ja mielenterveyden tukemisesta. Lisäk-

si vierailijoita saimme useasta eri järjestöstä kuten 

MLL:stä ja Mobilesta.   

Psykologian kursseilla pääsimme vierailemaan Hy-

pellä, Jyväskylän psykiatrisella osastolla, Valteri-

koululla sekä Hippo Terapiaklinikalla.  

Filosofian e ikan kurssilla vieraili Roni Lappalainen 

WWF:n Luonto lautasella –kiertueen merkeissä. Li-

säksi Jani Lyden kävi kertomassa Unicefin toimin-

nasta. Yhteiskuntafilosofian kurssilla vierailimme 

Laukaan avovankilassa, jossa saimme kuulla mielen-

kiintoista  etoa vankilan toiminnasta ja työpaikoista 

sekä yhden vangin omista kokemuksista.  

Terveys edon tunneilla yhteistyötä vierailujen mer-

keissä on tehty Peurungan kuntotestausaseman 

kanssa. Saimme tutustua kunnontestaamisen peri-

aa"eisiin, toteutukseen ja tulkintaan opiskelijoiden 

ollessa tes henkilöinä.   

Puhevies nnän kurssilla puhumisesta olivat kerto-

massa kunnanjohtaja Jaakko Kiiiskilä ja Laukaan seu-

rakunnan pappi Sauli Mäkelä. He kertoivat omasta 

koulutuksestaan ja antoivat rautaisia neuvoja puhe-

vies ntä lanteisiin valmistautumiseen.  

Yhteiskuntaopissa vierailivat Eures-neuvojat sekä 

kansanedustaja Joonas Kön"ä. Marraskuussa aloi'-

vat talous edon kurssin tänä lukuvuonna suori"a-

vat sijoituskoulun ja –kilpailun. Säästöpankki Op an 

sijoitusneuvoja Satu Kumpula opas  sijoitusten te-

kemisessä. Koulun siirry"yä maaliskuussa etäope-
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kemisessä. Koulun siirry"yä maaliskuussa etäope-

tukseen pääte'in sijoituskilpailun päätös laisuus 

siirtää syksyyn. Laki edon (YH04) vieraili lokakuussa 

Keski-Suomen käräjäoikeudessa seuraamassa rikos-

oikeudenkäyn ä. Tammikuun ajan oli historian ja 

yhteiskuntaopin tunneilla opetusharjoi"elijana kou-

lumme en nen opiskelija Heikki Siitonen.    

Ruotsin kielen oppitunnille saimme tammikuussa 

vieraaksemme kielilähe'läs Pekka Valtarin. Hän 

kertoi ruotsin kielen merkityksestä omassa elämäs-

sään. Kielilähe'läiden tavoi"eena on herä"ää kuu-

lijoiden eli opiskelijoiden sisäinen mo vaa o oppia 

kieltä ja ymmärtää paremmin kielitaidon tuomat 

hyödyt myöhemmissä elämänvaiheissa. Pekka Val-

tari ei ollut ollut erityisemmin innokas ruotsin opis-

kelija lukioaikanaan, mu"a oltuaan kesätöissä Ruot-

sissa hän päätyi opiskelemaan Upsalaan ja sen jäl-

keen työurallaan hän työskenteli sekä Ruotsissa e"ä 

Suomessa siten, e"ei hänellä ollut koskaan suomen-

kielistä pomoa. 

Yhteistyö seurakunnan kanssa  

Laukaan seurakunnan kanssa on tehty monenlaista 

hyvää yhteistyötä tänäkin lukuvuonna. Laukaan seu-

rakunnan ja kunnan nuorisotyöntekijöiden yhdessä 

pitämät välitun kahvilat virkis vät lukiolaisia. Joulu-

kuussa pääsimme yhdessä Sydän-Laukaan koulun 

kanssa adven'kirkkoon, ja helmikuussa järjeste'in 

jo perinteeksi muodostunut abikirkko. Lisäksi saim-

me seurakunnalta tukea uskonnon kurssien vierai-

luiden mahdollistamiseen sekä lukion kansainväli-

syysprojek en toteu"amiseen.  

Kiitämme mielenkiintoisista esi"elyistä ja yhteis-

työstä!  
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M entorit 

Lukuvuoden aikana mentorit ovat jälleen olleet mukana monessa toiminnassa uu-

sien opiskelijoiden opintojen alkua helpo"aen. Ykköset ote'in vastaan ensimmäi-

senä koulupäivänä ryhmäytymisleikkien avulla ja heille esitel in koulua ja lukion toimintaa. Multamäkipäi-

vänä ykkösten ryhmäytyminen jatkui. Koko päivä viete'in leirikeskuksessa monipuolisiin toimintoihin 

osallistuen.   

Mentorit esi"elivät lukiota Lievestuoreen, Vihtavuoren ja Sydän-Laukaan yseille syksyn aikana. Ysit kävi-

vät tutustumassa lukioon oppitunneilla marraskuussa ja tammikuussa mentoreiden opastuksella. Mento-

rit suunni"elivat yhdessä opiskelijakunnan hallituksen kanssa perinteikkään puurojuhlan joulukuussa. Ke-

väällä oli tarkoitus toteu"aa myös jo perinteinen kevä"apahtuma, mu"a etäopiskelu ja pandemiaan lii"y-

vät rajoitukset muu'vat tämän kevään suunnitelmia.    

Uudet mentorit vali'in haun jälkeen toimintaan mukaan tammikuussa. Nyt meitä on yhteensä 38. Vuo-

den vaihteessa mentoriabit alkoivat keski"yä tuleviin kirjoituksiinsa eivätkä enää osallistuneet mentortoi-

mintaan. Tänä lukuvuonna mentorit ovat olleet ak ivises  mukana edelleenkin myös Liikkuva Lukio -

projek ssa. Tällä hetkellä mukana on 9 liikunnallisen toiminnan kehi"ämisen keski"yvää mentoria, ns. 

liikuntamentoreina. He ovat suunnitelleet liikunnallisen jouluhaasteen puurojuhlaa edeltävälle viikolle, 

kehitelleet taukoliikkeitä luokkien liikuntapusseihin ja organisoineet mm. koulumme salibandyturnauksen 

ja taukoliikunnan teemaviikon.  Tulevan vuoden toimintaa suunnitel in tänä keväänä poikkeuksellises  

etäkoulutuksessa 16.4. Teamsin välityksellä, mikä sujuikin mainios .   
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D raamaa lähellä ja etänä 

Syksyn draaman 1. kurssilla oli koolla iloinen ryhmä. Kurssi alkoi tutustumisella monen-

laisten draaman harjoitusten avulla. Improvisaa ossa opetel in iloista mokaamista ja 

hetkessä elämistä. Kurssilla tehdyissä lyhytelokuvissa näh in muun muassa Birkitan yliluonnollinen pelas-

tuminen liikenneonne"omuudessa, katastrofi häissä, muo näytös ja englanninkielinen Chaos in the haun-

ted school. Vierailulla Jyväskylän kaupungintea"erin kulisseihin kuulimme monipuolises  tea"erialan työ-

paikoista ja tea"erin tekemisestä. Kurssin pää"eeksi saimme nau'a pienemmissä ryhmissä tehdyistä 

näytelmien kohtauksista. Marraskuussa osa opiskelijoista kävi vielä Kanavatea"erissa katsomassa komedi-

an Teetä vaikka väkisin.  

Keväällä 2020 lähdimme draaman kurssilla innokkaas  tekemään näytelmää Mafiakuningas.  Näytelmän 

inspiraa on lähteenä oli elokuva Leijonakuningas. Maaliskuussa 2020 kaikki Suomen lukiot päätyivät koro-

nan vuoksi etäopetukseen ja niin kävi myös draamakurssillemme. Hetken ihme"elyn jälkeen päädyimme 

muuntamaan näytelmämme kuunnelmaksi. Teimme käsikirjoituksen ja harjoi"elimme kuunnelmaa vi-

deoneuvo"eluyhteydellä. Myös äänitys teh in etänä videoneuvo"elussa. Kokemus oli erilainen, mu"a 

hauska!  

Vuoden aikana opiskelijoitamme oli myös mukana monenlaisissa harrastajatea"erien esityksissä. Esimer-

kiksi Kanavatea"erin kesän 2019 esityksessä pääosassa oli toisen vuoden opiskelija Kasper Colliander ja 

Laukaan Tea"erin talven 2020 Peter Pan -näytelmän pääosan esi' ensimmäisen vuoden opiskelija Emilia 

Mononen.   

Loppukeväästä osa opiskelijoista aloi' myös tea"erin lukiodiplomin suunni"elun. Aleksis Kiven 7seitse-

män veljeksen inspiroiman näytelmän on tarkoitus valmistua syksylle 2020 uuden lukion avajaisten yhtey-

teen.   
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M usiikkivideokurssi  

Opiskelijan ideasta lähtenyt taiteiden 

välinen musiikkivideokurssi toteute'in 

ensimmäistä kertaa syksyllä 2019. Kurssin aikana opiskelijat 

sanoi'vat ja sävelsivät omia musiikkikappaleita sekä tekivät 

niille musiikkivideot.   

Iloksemme saimme apua useilta alan amma'laisilta. Räppäri 

Ossi Valpion pitämässä räppipajassa harjoitel in kappaleiden sanoi"amista. Puvustaja Elina Ström kävi 

kertomassa musiikkivideoiden pukusuunni"elusta. Muusikot Tero Luukkonen ja Teemu Liekkala ope'vat 

kappaleiden säveltämistä. Videoiden kuvaamista ja editoimista harjoitel in Jussi Virkin avustuksella. Apu-

na kurssilla olivat myös lukion draaman, musiikin, kuvataiteen ja äidinkielen ope"ajat. Kurssin viimeisellä 

kerralla saimme nau'a viiden upean musiikkivideon ensiesityksestä. Kappaleiden aihepiireissä käsitel in 

muun muassa väsymystä, koulukiusaamista, paniikkia, yksinäisyy"ä,  ystävyy"ä, paniikkia sekä viikonlo-

pun bileitä. 
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E lektronisen urheilun turnaus  

Kevätlukukaudella käy in ensimmäistä kertaa toisen asteen elektronisen urheilun turnaus. 

Turnaukseen osallistui 32 oppilaitosta ympäri Suomea. Laukaan lukion lisäksi mukana oli 

Keski-Suomesta vain Saarijärven lukio. Me osallistuimme kahdella joukkueella, joista toinen muodostui 

lukiomme ykkösistä ja toinen kakkosista. Pelinä oli CS eli Counter Strike.  

Etäopiskeluun siirtyminen rajoi' urheilua ja liikkumista keväällä koko Suomessa, mu"a e-urheilua tämä 

ei estänyt. Opiskelijat olisivat joka tapauksessa osallistuneet peleihin kotoa käsin omilla koneillaan. Pelit 

sijoi"uivat kouluajan ulkopuolelle, tavallises  viikonlopuille.  Tarkoitus toki oli, e"ä joukkueet olisivat saa-

neet keväällä pelata koululla keskenään isot harjoituspelit, mu"a tämän korona es .  Molemmat joukku-

eet harjoi"elivat kuitenkin hieman keskenään kodeistaan käsin.  

Molemmat joukkueemme onnistuivat selviytymään jatkoon alkulohkoistaan. Ykkösten joukkue voi' kaik-

ki kolme alkulohkopeliään. Vastustajina olivat Euran lukio, Vääksyn yhteiskoulun lukio ja Munkkiniemen 

yhteiskoulu. Kakkosten alkulohkossa oli vain kolme joukkue"a. Heidän ensimmäinen pelinsä pää"yi niuk-

kaan tappioon Haukilahden lukiolle, mu"a selvä voi"o Tapiolan lukiosta takasi jatkopaikan.  

Pudotuspeleissä molempien joukkueiden matka pää"yi neljännesvälierävaiheeseen. Ykkösten vastustaja 

Kuninkaan en lukio ja kakkosten vastustaja Järvenpään lukio olivat tällä kertaa vahvempia. Kumpikin 

joukkue päätyi kuitenkin hienos  sijoille 9-16. Vielä ei ole varmuu"a, saako turnaus jatkoa ensi lukuvuon-

na, mu"a suunnitelmia on vireillä.    

Ykkösten joukkue: Eetu Järvinen, Oliver Kumpulainen, Konsta Lievonen, Lauri Pu"onen (kapteeni), Joona-

tan Reina ja Ma as Vainionpää  

Kakkosten joukkue: Sami Hämäläinen, Thomas Immonen, Ar"u Mieskonen, Jaakko Mie'nen, Aapo Pelto-

kangas ja Eetu Savolainen (kapteeni)   
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L iikkuva lukio 

Laukaan Liikkuva Lukio -hanke on ollut 

käynnissä lukiossamme jo kolma"a vuo"a. 

Hankkeen avulla pyrimme vähentämään opiskelijoiden 

istumista ja lisäämään heidän hyvinvoin aan. Tänä vuon-

na yhteistyötä teh in vanhainko en, Innostumon, Laaja-

vuoren sekä paikallisten yri"äjien kanssa.  

Lukuvuoden aikana järjeste'in yhteisölliset teemapäi-

vät: Multamäkipäivä ykkösille ja talvinen liikuntapäivä koko lukiolle Laajavuoressa. Liikuntapäiväksi saim-

me hienon talvisen sään, vaikka talvi muutoin oli kovin vähäluminen ja lämmin. Välitunneilla opiskelijat 

ovat saaneet testata uu"a pöytälätkäpeliä ja tasapainolautoja vanhojen välitun välineiden lisäksi. Lisäksi 

luokkiin tuli kokeiltavaksi polje"avia pyöriä ja 

polkulai"eita.  

Liikuntamentoreina toimivat opiskelijat järjes -

vät lukuvuonna 2019-2020 salibandy-

turnauksen, jouluhaasteen, taukoliikunnan tee-

maviikon ja kuukausihaasteita sekä päivi'vät 

taukoliikunnan avuksi liikuntapussin tehtäviä. 

Opiskelijoilla on ollut myös mahdollisuus osal-

listua liikuntakerhoihin, henkilökohtaiseen hy-

vinvoin valmennukseen ja käydä edulliseen 

hintaan uimassa arvioin viikolla Peurungassa. 

Ope"ajia on koulute"u syyslukukauden alussa 

toiminnallisiin opetusmenetelmiin ja kevätluku-

kaudella hyvinvoin in lii"y-

en.  

Laukaan lukio on hakenut 

rahoitusta myös lukuvuo-

delle 2020-2021, joten toi-

mintaa on tarkoitus jatkaa 

ja vahvistaa Liikkuva opiske-

lu -ohjelman avulla. 
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I tsenäisyys– ja lakkiaisjuhla 

Koulun itsenäisyys- ja syksyn lakkiaisjuhlaa 
viete'in 5.12.2019.  Juhlan teemana oli 

sankaruus. Tervetulosanat lausui lukion opiskelija-
kunnan puheenjohtaja Helka Luostarinen. Samalla 
kun esite'in lukion opiskelijoiden ja Sydän-Laukaan 
koulun oppilaiden maalauksia, lukivat Anniina 
An"onen, Nea Pulkkinen ja Helmi Savolainen Lau-
kaan lukion opiskelijoiden tekstejä sankaruudesta. 
Vapauden Vies n luovu'vat abiturien t Anniina 
An"onen ja Oula Hihnala toista vuosikurssia edusta-
neille Tilda Karhumaalle ja Jesse Tänaville. Musiikki-
esityksinä kuul in “Tuntematon” sekä 
“Leijonakuningas”. Muusikkoina olivat Helka Luosta-
rinen (piano), Jarkko Kykkänen (rummut) sekä Sara 
Kekarainen, Helka Luostarinen, Lilja Mie'nen ja 
Emilia Syrjämäki (laulu). Tekniikasta vastasivat Akse-
li Borel ja Vee  Kolanen. Lippuvar ossa olivat Kons-
ta Tourunen, Anni Pajula ja Lauri Ström. Juhlassa 
lakite'in seitsemän uu"a ylioppilasta.   

Kunnan järjestämää itsenäisyysjuhlaa viete'in Sy-
dän-Laukaan koulun ja Laukaan lukion juhlasalissa 
6.12.2019. Juhlan juonsi Sara Kekarainen, lippuvar -
ossa olivat Jarkko Kykkänen, Kaisa Pu"onen ja Mik-
ko Töllinen. Lukiolaiset esi'vät ohjelmanumeron 
“Kirkkokempukoita ja kansallispukuja Laukaassa”. 
Juhlapuheen pi  lukion emeritarehtori Helinä Pata-
na. Jo ennen juhlaa olivat lukiolaiset mukana sep-
peenlaskuseremoniassa kirkonmäellä.   
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E täopiskelua ja tiivistetyt yli-

oppilaskirjoitukset  

Vuosi 2020 tullaan koko maailmassa muistamaan 

koronaviruspandemiasta, eikä Suomen koululaitos 

ja lukiommekaan tee tässä poikkeusta.  5. jakso 

kursseineen käynnistyi vielä normaalis  maanantai-

na 2.3. ja ylioppilaskirjoituksetkin aloite'in suunni-

telmien mukaises  äidinkielen kokeella  istaina 

10.3. Tilanne muu"ui kuitenkin nopeas . Rajoja sul-

je'in ja rajoituksia asete'in ympäri Eurooppaa. 

Alkoi näy"ää siltä, e"ä Suomi seuraisi perässä.  

Laukaan lukiossa  lanne"a ennakoi in monen 

muun oppilaitoksen tavoin. Perjantaina 13.3. kaikkia 

opiskelijoita kehote'in o"amaan säilytyslokerois-

taan opiskelussa tarvitsemansa välineet koteihinsa, 

ja jo samana päivänä ylioppilastutkintolautakunta 

julkaisi uuden,  ivistetyn kirjoitusaikataulun. Seu-

raavalla viikolla he  maanantaina varmiste'in, e"ä 

kaikilla opiskelijoilla toimi etäopiskelussa tarvi"avat 

 etokonetunnukset, ja Laukaan sivistystoimen johto 

pää', e"ä lukio siirtyy etäopetukseen he   istaista 

14.3. alkaen. Ylioppilaskirjoitukset teh in vielä kou-

lun  loissa, mu"a muuten lukio-opiskelu jatkui etä-

opiskelussa lukuvuoden loppuun saakka. Lukuvuosi 

loppui 30.5. videoituun pienimuotoiseen ylioppilas-

juhlaan. Varsinainen ylioppilasjuhla lukuvuoden 

2019-2020 osalta on suunnitelmissa pitää vasta elo-

kuussa 29.8. tau  lanteen sen salliessa.   

Tiiviste"y ylioppilaskirjoitusrupeama oli ennennäke-

mätön ponnistus niin yo-kokelaille kuin ope"ajille-

kin. Kaikki kahdeksan koepäivää pide'in saamen-

kielen kokeita lukuun o"ama"a 10.-20.3. yhdeksänä 

peräkkäisenä arkipäivänä. Kirjoitukset saa in sil  

suorite"ua hienos . Opiskelijat pysyivät terveinä ja 

kirjoituksissa noudate'in terveysviranomaisten  u-

kenne"uja määräyksiä. Johtuen raskaasta,  iviste-

tystä aikataulusta opiskelijat saivat poikkeuksellises-

  oikeuden mitätöidä ilmoi"autumisia kokeisiin il-

man seurauksia. Laukaan lukiossa mitätöin en mää-

rä jäi kuitenkin vähäiseksi.  

Etäopiskelu ja etäopetus saa in käyn in ja onnistu-

maan ilahdu"avan hyvin. Tietoteknisiä häiriöitä oli 

jonkin verran, ja opiskelussa käyte"yjen oppimisym-

päristöjen ja -työkalujen ruuhkautuminen aiheu'-

vat alkuun hai"aa koko Euroopassa. Tilanne onneksi 

parani, kun palveluntarjoajat kykenivät vastaamaan 

äkillises  kasvaneeseen kysyntään. Laukaan lukiossa 

etäopetuksessa hyödynne'in eniten Peda.net-

oppimisympäristöä ja MS Office 365-työkaluja, eri-

tyises  Teamsia. Lisäksi käytössä olivat Whatsapp, 

sähköisten oppikirjojen ympäristöt, Socra ve, 

Googlen työkalut, Zoom jne. Jopa puhelimitse pe-

la"avaa Kahoo a käyte'in etäopiskelusta huoli-

ma"a.   

Vaikka etäopiskelu onnistui suurimmilta osin maini-

os , sillä oli myös rajoi"eensa. Tavallista haasteelli-

sempaa kursseilla oli odotetus  luontevan vuorovai-

kutuksen ylläpitäminen sekä ryhmätyöskentely. Li-

säksi jatkuva  etokoneella tekeminen oli rakasta, 

eikä opiskelun ja vapaa-ajan ero"aminen ollut kai-

kille helppoa. Kursseille annetut tavoi"eet saa in 

kuitenkin pääosin täyte"yä niin ns. lukuaineissa 

kuin myös taito- ja taideaineissa.  Etäopiskelu ja -

opetus nos vat luultavas  useimmilla meistä digi-

taidot uudelle tasolle, ja kuten rehtori jo omassa 

kirjoituksessaan totesi, reppuun jäi uusia pedagogi-

sia käytänteitä hyödynne"äväksi myös tulevaisuu-

dessa.   
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R akennushanke  

Lukuvuoden aikana Koulunmäelle 

on hyvää vauh a noussut uudisra-

kennus Laukaan lukiolle ja Pokelle. Varsinaisten 

luokkien lisäksi  loihin valmistuu lukion ja yläkoulun 

yhteinen musiikkiluokka, bändi la, ruokala sekä 

kei'ö lat.  

Rakentaminen alkoi kesällä 2019 , ja työt rakennus-

työmaalla ovat edenneet aikataulun mukaises . Ra-

kennus luovutetaan juhannusviikolla ja uusiin  loi-

hin päästäneen muu"amaan suunnitellus  elokuus-

sa uuden lukuvuoden alkaessa.  

Myös kuluvana lukuvuonna rakennuksen suunni"e-

lun tukena on toiminut erillinen rakennus imi, jo-

hon kuuluvat rehtori Jyri Pesonen, apulaisrehtori 

Pekka Vuollo, Jari Inkilä, Arja Hal"unen ja Eija Juntu-

nen. Työryhmä on ollut jo rakennuksen suunni"e-

lussa ja materiaalien valinnassa  iviis  mukana. 

Työryhmä on myös päässyt testaamaan erilaisia lu-

kion luokkiin asenne"avien AV-lai"eiden vaihtoeh-

toja ja päässyt vaiku"amaan myös laitevalintoihin. 

Myös muussa irtotavaran suunni"elussa ja hankki-

misessa on työryhmällä ollut suuri rooli. Tämän ta-

kia ryhmän rakennuskokouksia on järjeste"y sään-

nöllises  ja ajankohtaista  edo"amista muulle 

ope"ajakunnalle on tapahtunut ryhmän välityksellä 

ope"ajainkokouksissa. Lisäksi rakennus imi on osal-

listunut ak ivises  suunni"elun toteutumisen seu-

rantaan ja eri toimi"ajien tarjouslaskelmien tarkas-

teluun. Opiskelijakuntaa ja huoltajia on pyri"y  e-

do"amaan rakennusvaiheen etenemisestä lähinnä 

Wilmaa hyödyntäen.  

Ope"ajat ja muutama opiskelijakunnan edustaja 

ovat päässeet vierailulle rakennustyömaalle tarkkai-

lemaan töiden etenemistä lukuvuoden aikana kah-

teen o"eeseen: joulukuussa 2019 ja toukokuussa 

2020. Kevään 2020 aikana vanha lukion luokka B16 

varastoineen on paka"u muu"oa varten ja muiden 

lukion luokkien osalta tavarat pakataan toukokuun 

alun aikana. Tavarat odo"avat vanhoissa luokissa 

siirtämistä uusiin  loihin.  

Rakennuksen valmistumista on ollut ilo seurata, ja 

koko lukion väellä on nyt en stä suurempi mielen-

kiinto ja odotukset aloi"aa uusi alkava lukuvuosi 

uu-

Rakentaminen alkaa (kesä 2019) 

Uudisrakennus toukokuussa 2020 

Aula 

Uusi luokka maaliskuussa 2020 
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K uvataiteen lukiodiplomit 2019-2020 

Lukuvuonna 2019-2020 Laukaan lukiossa teh in neljä kuvataiteen lukiodiplomia. Aman-
da Kallio teki syyslukukaudella lukiodiplominsa aiheesta Kul"uurit koh-
taavat kuvissa. Tekniikaksi hän valitsi värikynäpiirtämisen mustalle pa-
perille. Teoksessa Amandan piirtämisen taidot nousevat hienos  esiin! 
Työssä pohditaan sitä, miten kul"uurit syntyvät, toimivat ja muu"uvat 
vuorovaikutuksessa. Myös ihmisen iden tee' muodostuu osallisuu-
desta erilaisissa kul"uurisissa ryhmissä. Voidaan mie'ä myös sitä, mi-
kä vaikutus yksi"äisillä ihmisillä on todellisuuteen, jossa elämme - hy-
vässä ja pahassa.  

Kevätlukukaudella valmistui kolme kuvataiteen lukiodiplomia. Noora 
Patja ja Jenna Tiainen tekivät diplomityönsä tehtävästä Omakuva ja 

Venla Marjakaarto tehtävästä Kar"a.   

Noora Patjan teos, punasaviveistos, on plas nen muovailu nuoren naisen kasvoista ja koholla olevasta 
sirosta kädestä. Saviveistokset on aseteltu ro'nkikoriin karhunsammalten ja männynkäpynauhan keskelle 
siten, e"ä maan materiaalit muodostavat kuin sädekehän kasvojen ympärille. Punasaven kaunis ominais-
väri hehkuu vihreän kontras värin rinnalla. Ruskeat kävyt luovat syvyysvaikutelmaa.  

Metsässä valokuvaamalla teos muu"ui tutki"ujen tunnelma- ja mielikuvavaikutelmien kau"a  lateoksek-
si ja installaa oksi metsän ikonisen merkin, karhunsammaleen avulla. Pieni pala metsän materiaalia 
näy"ää kohteeltaan, metsältä.  

”Omakuvan” kasvojen ilme on eloisa. Hahmo sammaleessa näy"äisi viihtyvän 
karhunsammalten pehmeydessä. Kävyistä muodostuu seppelaihelma.  ”Naamio 
ja käsi kuuluvat osaksi luontoa”  -tavoi"eena onkin vaikutelma kokonaisesta 
patsaasta sammalen alla.  

Eri ympäristöjen värimaailmat, tekstuurit ja valon ja varjojen leikki vaiku"avat 
vahvas  siihen, minkälaisen mielikuvan valokuva väli"ää taideteoksesta. Teok-
sen sijoi"aminen metsään on ehdo"omas  hyvä ratkaisu. Tilateoksena Omaku-
va sammalmetsässä kertoo tekijänsä luontosuhteesta ja johtaa katsojaa moniin 
tulkintoihin.   

Jenna Tiainen maalasi työnsä akryylivärein. Teos kuvaa nuorta naista, jonka kas-
voihin ja rintakehän yläosaan on piirre"y ohuin tussipiirroksin tapahtumia, joita 
nainen katsoo tai jotka ovat hänessä. ”Kuvia minusta – ja muita tärkeitä hetkiä. 

Erilaisia elämääni lii"yviä esineitä, hetkiä ja muistoja, jotka ovat ikään kuin tatuointeja. Pienet kuvat ovat 
menneisyydestä, mu"a ne ovat muodostuneet osaksi minua.” Rakas lemmikki-
kissa ja pikkuveli kiipeilemässä pihapuussa ovat rakkaita muistoja. Kyn'lä ku-

vaa op mis suu"a, kesäillan laituri upeita 
kokemuksia. Taustan vaaleanpunainen väri 
on harkiten lempivärin mukaan etsi"y sävy. 
Kuvastot on vali"u hauskas  elävästä elä-
mästä, suuria ja pieniä tapahtumia - vie-
hä"ävä tarina ja kaunis toteutus. Teos on 
mielenkiintoinen ja vaiku"ava kokonaisuus, 
josta väli"yy aiheen syvällinen omakohtai-
nen tulkinta. Ilmaisukeinot, materiaalit ja 
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va kokonaisuus, josta väli"yy aiheen syvällinen omakohtainen tulkinta. Ilmai-
sukeinot, materiaalit ja tekniikat tukevat toisiaan erinomaises . Järjestelmäl-
linen ja määrä etoinen työskentely näkyy lukiodiplomin kokonaisuudessa 
eheytenä. ”Omakuvan tutkiminen on oiva mahdollisuus oppia paljon kuvatai-
teesta ja syventää ymmärrystä itsestään.”  

Venla Marjakaarto työskentelee lukiodiplomityössään tutkijan tavoin – doku-
mentoi ajatuksiaan por]olioon ja työpäiväkirjaan. Lisäksi hän on koostanut 
kar"ojen piirtämisen historiaa ja kartografiaa taiteena -osuuden lähteineen. 
Tässä osuudessa tuodaan esiin myös kar"ojen informaa oarvoa, kartoista 
lue"avia paikka etoja, mikä on kar"ojen päätehtävä, mu"a myös esim. nii-
den väli"ämistä aikalaistensa uskomuksista, maailmankatsomuksista ja tai-
teesta.   

Venlan tavoi"eena oli valmistaa huolellises  toteute"u ja yksityiskohtai-
nen fantasiatyylinen kar"a kuvi"eellisesta maailmasta. Venlan tekemä 
virheetön ja kaunis kar"a on huolellisen ja järjestelmällisen työskentelyn 
tulos. Teos on kuin amma'graafikon, maanmi"ausinsinöörin, arkkiteh-
din tai korukaivertajan piir men jälkeä.   

Valmis kar"a on ulkoises  vaa maton mi"asuhteissaan vain 40 cm x 27 
cm, luonnonvalkoinen piirustuspaperi. Mu"a he  kun kartan o"aa kä-
teensä, tuntee sen mi"aama"oman painoarvon: arvopaperin , osakekir-
jan, vanhan setelin, keskiaikaisen käsikirjoituksen tai aidon vanhan kar-
tan painon.  

Tämän kartan arvoitus on nimeämä"ömyys. Emme  edä, mikä maailma, 
mitkä valtameret tai mantereet, joet ja kaupungit kartalla ovat tai edes 
kompassin suuntaa – ellei pohjoinen ole ylhäällä.   

Kaikki on piirre"y ohuella tussilla kartografian sääntöjä ja taiteilijan valitsemia kar"asymboleja pietee llä 
nouda"aen; vuoristojen varjostukset, pikkuruisten kolmiopuiden rungot pienillä viivoilla piirtäen. Fanta-
siakartan mantereissa voisi nähdä erilaisia hahmoja – ehkä tarkoituksellises  suunniteltuja tai taha"o-
mas  muotoutuneita.  

Varjostukset ja pienet aallot kehystävät rantoja, mannerten väliset saaristot olisivat suurenne"uina pur-
jeh joille kultaa arvokkaampia. Kuuden kaupungin erilaisia kul"uurikausia, uskontoja ja rakennustekniik-
kaa edustavat tornit ja kupolit on piirre"y ikkunoita ja ka"orakenteita myöten. Kaupungit edustavat eri-
laisia kul"uureja, joissakin toistuu samantapaiset ympyrämäiset muodot. Pienen pieniä yksityiskoh a piir-
täessä olisi varmas  tosiaan kaiva"u suurennuslasia, kuten opiskelija kertoo.  

Kar"a on hieno ja ehjä kokonaisuus, jossa ei näy mustetahroja eikä vääriä piirtoja!  
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M uoviamuovia! 

 

Laukaan lukion kuvataideryhmien näy"e-
ly  

Galleria Sará 11.11.-30.11. 2019  

Galleria Sará kutsui Laukaan lukion kuvataideryhmät näy"elyn tekijöiksi ja rakentajiksi pilotoin na uuden-
laiselle yhteistyölle. Näy"ely on toteute"u osaksi Laukaan kunnan kul"uurin kohdeavustuksella.   

Näy"elyn lähtöteemaksi sovimme ”muovi täy"ää maailman”. Näy"elyä tehtäessä ja materiaaleja valites-
sa selvisi, e"ä muovi todella täy"ää maailman: materiaalia oli runsaas  ja monipuolises  saatavilla – mie-
likuvitus vain liikkeelle ja roskat ja ylijäämätavarat muu"uivat estee'ses  inspiroiviksi raaka-aineiksi. Ma-
teriaalivarastoa on kerä"y vuosien ajan. Meillä on myös hyviä sponsoreita: koulun ope"ajat, kuraa"ori, 
siis jät, vah mestari, koulusihteeri, kei'öhenkilökunta jne. ovat tuoneet meille materiaalia niin kotoaan 
kuin työpaikalta. Töissä on käyte"y mm. cd-levyjä ja -koteloita, muovinappeja, muovilusikoita, välipala-
purkkien kansia, Va'-pajan ylijäämä tarrapapereita, pesupalloja, muovikorkkeja, hylä"yjä muovileluja, 
PH-paperirasioita kemianluokasta, kennomuovista tehtyjä mainosjulisteita, muovipulloja ja -as oita, hei-
jas mia, muovihenkareita ja joulupalloja. Yksilötöissä on käyte"y muutakin kuin muovia, mu"a nekin 
ovat kierrätysmateriaalipohjaan akryyliväreillä maala"uja. Maalauspohjina on käyte"y la'asuojapahvia, 
paperimassaa ja erään firman poistolavalta saatua kapa-levyä. Muoviroskan ja muun kierrätysmateriaalin 
lisäksi näy"elytöihin on käyte"y siimaa, kuumaliimaa ja akryyliväriä.   

Näy"elyn tekemiseen osallistui yhteensä kahdeksankymmentä lukiolaista. Töitä teh in eri kursseilla: ku-
vat ja kul"uurit (KU01), muotoillut ja rakennetut ympäristöt (KU02), taiteen monet maailmat (KU04) sekä 
nykytaiteen keinoin - (KU06). Yksi työ on tehty kuvataiteen lukiodiplomikurssilla (LD02).  Lisäksi pari Sydän
-Laukaan koulun kuvataideryhmää au"oi kahden kollaasin kokoamisessa. Suuri kiitos heille avusta! 
Näy"elyssä on esillä sekä ryhmä- e"ä yksilötöitä. Mukana on maa-
lauksia, kollaaseja ja rakenneltuja installaa onomaisia kolmi-
ulo"eisia töitä. Osassa töissä on voimakas pedagoginen lähtökoh-
ta. Toiset työt ovat sen sijaan hyvin yksilöllisiä: opiskelija on itse 
suunnitellut työn lähtökohdat, idean ja aiheen sekä toteutustavan 
ja materiaalit.  

Lady Lighthouse, Jenna Erosen akryylityö 
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K oronavirus muuttaa maailmaa 

KU02-kurssin etätehtävä etäopetusaikana  

Korona-virus muu"aa maailmaa ja ympäristöä. Se estää ra-

kennetun ympäristön  lojen ja paikkojen käy"öä, vaikeu"aa elämää hel-

po"avien lai"eiden, kulkuvälinei"en ja esineiden hyödyntämistä arjessa tar-

tuntavaaran takia. Kevään KU2-kursseilla piirre'in ja maala'in kuvia koronan muu"amasta ympäristös-

tä. Kuvissa pohdi'in sitä, miltä eri  loissa näy"ää nyt, 

kun Suomessa on valmiuslaki voimassa. 

Miska Kirvesmäki 
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E täopiskelijan päivä 

Kesken KU1.4.-kurssin alkoi etäopetusaika. 

Ensimmäinen etätehtävä käsi"eli ajankohtais-

ta aihe"a. Tehtävänä oli piirtämällä ja maalaamalla etsi vastauk-

sia alla oleviin kysymyksiin:   

Mihin kaikkeen etäopiskelija venyy päivän aikana?  

Millaisia hänen työskentely-ympäristönsä ja -välineistönsä ovat?  

Millainen on hänen työasunsa?  

Miten eri oppiaineet sujuvat?  

Miten aikataulutus sujuu?  

Millaisia hänen välitun nsa ja lounastaukonsa ovat?  

Miten koulussa tärkeät kaveri- ja muut ihmissuhteet hoituvat?  

Millaisia huomioita olet tehnyt etäopiskelusta viime viikon aika-

na? 

Vilho Passoja 
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J uhlaviikko 

Juhlaviikko jatkui perinteisin menoin. Haasteo"elu abit vs. opet pide'in ke 12.2. kaupunkisodan 

merkeissä, ja perinteen mukaises  ope"ajat hävisivät o"elun. Illaksi toisen vuosikurssin opiskelijat 

olivat järjestäneet abiturienteille potkiaiset elokuvateeman merkeissä. Elokuviin lii"yvien tehtävien lo-

massa abiturienteille oli järjeste"y myös pientä tarjoilua.   

Torstai 13.2. oli abiturien'en penkinpainajaispäivä, jolloin he esi'vät omaa ohjelmaansa salissa koko lu-

kiolle ja osalle yläkoululaisia. Abiajelulle oli vara"u kaksi rekkaa, joihin abit kanne'in toisen vuosikurssin 

opiskelijoiden voimin. Rekat kiersivät Vihtavuoressa sekä kirkonkylällä. Kirkonkylän alakoululla abit kävi-

vät jalkaisin.   

Perjantaina 14.2 oli toisen vuosikurssin opiskelijoiden vuoro juh-

lia Wanhojen päivää. Päivä alkoi ensimmäisen vuosikurssin opis-

kelijoiden suunni"elemalla aamuma nealla ja jatkui tanssiesi-

tyksellä koko koululle. Iltapäivällä oli vuorossa tanssiesitykset 

Vihtavuoren koululla sekä ruokailun yhteydessä myös Peurun-

gassa. Pari ryhmää kävi Peurungan jälkeen 

esi"ämässä tansseja kahdessa vanhusten 

pal-
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rungan jälkeen esi"ämässä tansseja kahdessa vanhusten palvelutalossa. Illalla oli vielä tanssiesitys ko vä-

elle koululla.   

Kevätjuhla ja ylioppilai"en laki"aminen toteute'in koronaepidemian vuoksi poikkeuksellises  etänä. Vi-

deoitu juhla 30.5. sisälsi rehtori puheen ja ylioppilaaksi julistamisen. Ylioppilaiksi juliste"avien nimet olivat 

nähtävillä Gaudeamus igitur -musiikin säestyksellä. Videoidun esityksen jälkeen ylioppilai"en oli mahdol-

lista lai"aa omia ylioppilaskuviaan lukion Facebook-sivustolle. Siellä heitä oli myös mahdollista käydä on-

ni"elemassa. Toukokuulta peruuntunut perinteinen ylioppilas- ja lakkiaisjuhla järjeste"äneen Laukaan 

lukion uusissa  loissa 29.8.  
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Ruudun takana  
Me olemme toisillemme  
Vain nimimerkkejä ne ssä  
Vain sanoja koneen näytöllä  
Vain kuva ruudun takana  
Ykkösiä ja nollia koneiden ohjel-
missa  
Sininen valo värjää seinät  
Ja hetken luulen olevani ulkona  
Mu"a ulkomaailma  
On aina ruudun takana  
Olemme kuin hamstereita  
Paniikissa keräämme varastoja  
Ja katsomme ulos maailmaan  
Ruudun takaa  
Mu"a minä en ole sellainen  
Voin jä"ää vähän muillekin  
Kun teen ostoksia  
Ruudun takaa  
 
  
Olla köllö' vaan kotonaan  
kunnes löytyi uusi maailma koko-
naan  
tutuista nurkista, vanhasta kukka-
purkista,  
pyyhki pölyt ja täy' mullalla  
uunin täy' parilla pullalla  
pianoa pimpu' yöhön as   
aamulla kadu' kamalas   
vaikka riemua rii'kin valtavas   
aurinko mukanaan aamun toi  
haikean herätyksen hälle soi  
oi voi  
maailmasta ei tekeminen lopu  
kunhan säilyy onni ja sopu  
 
 
Aika raskas usealle on  
kokemuksena vertaamaton  
säännöt tehty kaikille  
meno kielle"y harhateille  
sääntöjä rikkoja on selkärangaton  

Kohta tämän ajan loppu koi"aa  
taas voi frendit kylään soi"aa  
Vaikka viruksesta emme paljoa 
 edä  
emme anna sen meiltä mitään 
viedä  
Maailma tämän  lanteen voi"aa  
Maailman  lanne on yhtä taiste-
lua  
e"ei kotona meinaa aika kulua  
Tylsyys valtaa mielen  
vie useilta asioilta kielen  
Pitää olla focus tekemiseen 
omaan  
suunnata katse  
 
 
Pysähtyipä aika  
tähän hetkeen, tähän kaaokseen  
ja jä' meidät yksin.  
Pohdin yöllä,  
milloin ajan pato murtuu  
ja aika jatkaa virtausta  
Muurahaisia jä'läisten jaloissa  
olemme me näinä aikoina,  
samoin kuin olemme kaukana kai-
kista  
ja vain metsä tarjoaa olkapäätä 
ahdistuneelle.  
Yksi pitkä matka auringonnousus-
ta laskuun,  
se tämä on.  
 
 
Kevään korvilla korona,  
kesää kohden kotona,  
luonto heräilee uniltansa,  
kukat kukkii kedoillansa,  
linnut laulaa,  
tulee kaukaa,  
uusi aika,  
sama aika  
 
 

 
Ensimmäinen vuoteni lukiossa  
sai uuden ikävän käänteen,  
kun yhtäkkiä kaikki ei olekaan 
koossa,  
kotona paossa, aivot tukossa, kä-
det ojossa.  
 
 
Koronavirus meihinkin iski  
Ja koko Suomen paikoilleen pis   
Opiskelut siirre'in ko in  
Aluksi melkein joudu'in teamssin 
kanssa so in  
Nyt onnistuu opiskelut hyvin  
Mu"a kouluunkin palaisin mieli-
hyvin.  
 
 
Toivo"avas  tulisi hyvää säätä.  
Eikä taivaasta  ppuisi mitään jää-
tä.  
Sade sää pilaa tunnelman.  
Kesäpaiste on tällä hetkellä vaan 
unelma.  
En tykkää kukkaha"utädeistä  
Koska ne vali"aa hussen äänistä.  
Tovo"avas  tulis hyvä mopokesä  
Eikä ajoneuvo omistajaansa petä.  

Ä idinkielen kolmoskurssilla tiivistettiin etäopiskelun ja kevään tunnel-

mia runoiksi  
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Kevät 2020 

Ahonen Iida Lina Sofia 
An"onen Anniina Essi Johanna 
Arponen Anastasia Ada 
Borel Anna Mirja Mar ne 
Crowdey Rebecca Karoliina 
Eklund Jenna Catarina 
Gallén Tomas Aapeli 
Halinen Jaakko Heikki 
Hihnala Oula Elias (kolmoistutkinto) 
Hovinen Iida Adalmiina 
Hukka Helmi Katariina 
Hurmala Juuse Juhani 
Hynninen Anu Marika 
Hytönen Anna Emilia 
Häkkinen Eetu Vee  Einari 
Inkilä Sanni Alina 
Inola Nea Adele Kris ina 
Isokääntä Anna Ida 
Jousmäki Ada Julia Madelaine 
Kantola Ukko Ville Veikko 
Karapalo Inna Ada Jenniina 
Karjalainen Jarkko August 
Katainen Ossian Eero Aleksi 
Kauppinen Joni Markus 
Kekkonen Veera Maria 
Kirjavainen Noora Katariina 
Korhonen Hanna Katariina 
Korhonen  Noora Amanda 
Korhonen Vee  Topias 
Koskinen Niko Aleksi 
Kovanen Toni Samuli 
Laiho Linnea Aino Maria 

Lai nen Eetu Ilari 
Leinonen Leevi Elmeri 
Lima us Aaro Viljami 
Luoma Iida Sofia 
Luostarinen Helka Iita Loviisa 
Marjakaarto Venla Pauliina 
Muli Laura Anna Pauliina 
Myllylä Lumi Pilvi Be'na 
Mäkinen Ar"u Juhani 
Nieminen Arto Veli Juhani 
Nieminen Saana Kris ina 
Niskanen Veikka Pe"eri 
Nissinen Niklas Kris an 
Nurminen Anna Inkeri 
Paananen Aatu An' Eemeli 
Patja Noora Pauliina 
Perkkiö Luukas Benjamin 
Pulkkinen Nea Erin Natalie 
(kolmoistutkinto) 
Pu"onen Viljam Tuukka 
Rajala Laura Pauliina 
Reina Ronja Ma lda 
Riihinen Eemeli Miki Mar' 
Rosala Jere Mauri Val"eri 
Ruotsalainen Kim Samuel Kris an 
Ruutu Timi Markus Juhani 
Ryymin Viivi Anniina 
Räisänen Emma Annika 
Saari Joona Ma as 
Salonen Juuso Johannes 
Sarja Eetu Akseli 
Savolainen Helmi Maria 
Sippola Joanna Katariina 
Soininen Oona Lea Lyydia 

Tammenoksa Ville Wal"eri 
Tervo Roni Sam Daniel 
Tiainen Eino Onni Erik 
Tiainen Jenna Miia-Emilia 
Tornberg Linnea Vendla Helena 
Töllinen Mikko Sakari 
Vejander Kiia Annika 
Venäläinen Tiia Linnea 
Viikki Sanni Eila Aurora 
Viitanen Henna Iida Erika 
Volo nen Venla Helena 
Vuorma Pe"eri Mikael 

 

 

Yhteensä:  85 

L aukaan lukion ylioppilaat 

Syksy 2019 

 

Ahonen Henna Anna Helmiina 
Hannila Tony Mikael 
Hirvi A"e Markus 
Humalajoki Teemu Ma as 
Kallio Amanda Birgi"a 
Leh kangas Ver' Väinö Einari 
Pyykkönen Juho Henri Edvard 
Vihan  Lauri O"o Tapani 
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S "pendit ja palkinnot  

 

Laukaan lukion ope$ajakunnan myöntämät s"pendit ja muut huomionosoitukset ke-

väällä 2020. 

Heikkilän ty$öjen sää"ön s pendi erinomaisista tuloksista (200 €):  
Venla Marjakaarto, Henna Viitanen 
 
Heikkilän ty$öjen sää"ön s pendi erinomaisista tuloksista (100 €):  
Jenna Tiainen, Kiia Vejander 
 

O$o Kovasen s pendi (100 €) historiasta kiinnostuneelle opiskelijalle: Juuse Hurmala 
 
Olavi Räsäsen muistorahastosta s pendi (100 €) ansioista psykologian opinnoissa:  
Jenna Tiainen 
 
Jorma Nikkolan rahaston s pendi (100 €) ansioista matemaa'sten aineiden opinnoissa:  
Sanni Inkilä 
 
Keski-Suomalaisen osakunnan (50 €) s pendi ak iviselle , akateemiselle opiskelijalle:  
Adalmiina Hovinen 
 

Laukaan seurakunnan s pendi (100 €) kiinnostuksesta uskonnon opiskelua kohtaan:  
Kiia Vejander 
 
Laukaan Pohjola-Nordenin s pendi (100 €) ansioista ruotsin kielen opinnoissa: 
Joanna Sippola 

 

Keski-Suomen Osuuspankin s pendi (50 €) ylioppilaalle ak ivisuudesta ja esimerkillisestä 
käytöksestä: Leevi Leinonen 
 

Lukion s"pendirahoista ja -rahastoista jaetaan s pendejä ylioppilaille seuraavas :  
 
S pendejä (100 €) ak ivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista: Anna Borel, 
Anna Hytönen, Ukko Kantola, Linnea Laiho, Inkeri Nurminen, Sanni Viikki 
 
Ak ivisuudesta opiskelijakuntatyössä (50 €): Juuso Salonen 
 
Ak ivisuudesta mentor-toiminnassa (50 €): Anniina An"onen 
 
Ansioista kuvataiteen opinnoissa (50 €): Noora Patja 
 
Ansioista musiikin opinnoissa (50 €): Helka Luostarinen  
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Lukion s"pendirahoista ja -rahastoista jaetaan ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijoille s -
pendejä (50 €) ak ivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista:  
 
Tilda Karhumaa, Katariina Lehtonen, Oona Piispanen, Konsta Tourunen, Silja Hämäläinen, Anna 
Liukko, Pauliina Riipinen, Viveka Vekkeli 
 
Lions Club Laukaan lahjoi"amat s pendit (50 €) ak ivisuudesta sekä hyvästä käytöksestä ja to-
veruudesta: Lauri Ström, Aleksi Summanen 
 
Laukaan yri$äjien s pendi (50 €) ak ivisesta ja yri"eliäisyy"ä osoi"aneesta opiskelusta: 
Vilho Passoja 
 
Laukaan nuorisovaltuuston s pendi (50 €) henkilölle, joka on kiinnostunut vaiku"amisesta ja on 
ak ivises  mukana vaiku"amassa: Emilia Mononen 
 
Laukaan nuorisovaltuuston s pendi (50 €) henkilölle, joka menestyi etäopinnoissaan: 
Vee  Kolanen 
 

Kirjapalkinnot ja muut huomionosoitukset 
 

Englannin kielen kirjapalkinto: Ukko Kantola 
 
Ranskan kielen kirjapalkinto: Anna Borel 
 
Saksan ltv:n suurlähetystön kirjapalkinto: Jaakko Mie'nen 
 
Pohjola-Nordenin lahjoi"ama kirja: Anni Savolainen 
 
Sverigekontakt i Finland -kirjapalkinto: Henna Viitanen  

 

Tiede-lehden vuosikerta: Eemil Elomaa 
 

Kemia-lehden vuosikerta: Jere Hokkanen, Emmi Makkonen, Vilho Passoja, Katariina Vihtari, Henna 
Viitanen 
 

Uusiouu"set -leh s pendi: Oona Soininen  
 
Yksi elämä -kannustuspalkinto: Tiia Venäläinen 
 
Oikeusguru -palkinto: Paula Turunen 
 

Talousguru -palkinto: Tilda Karhumaa 
 

 

Ylioppilaat valitsivat keväällä keskuudestaan Hymyty$ö  

ja -poikapatsaiden saajat:  Anniina An"onen ja Oula Hihnala  
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16a Ojala Eveliina 

 

Ahonen Henna  
Hannila Tony  
Hirvi A"e  
Humalajoki Teemu  
Kallio Amanda  
Koivu Aarne (22.01.2020) 
Leh kangas Ver'  
Paananen Aatu 
Pyykkönen Juho  
Savolainen Jasper  (10.03.2020) 
Vihan  Lauri 
 

17a Hal$unen Arja 

 
Ahonen Iida 
An"onen Anniina 
Arponen Anastasia 
Borel Anna 
Crowdey Rebecca 
Eklund Jenna 
Gallén Tomas 
Halinen Jaakko 
Hankonen Ilona 
Hihnala Oula 
Hin kka Lassi (21.08.2019) 
Hokkanen Eetu 
Hovinen Adalmiina 
Hukka Helmi 
Hurmala Juuse 
Hynninen Anu 
Hytönen Anna 
Hytönen Jussi (04.09.2019) 
Häkkinen Eetu 
Inkilä Sanni 
Inola Nea 
Isokääntä Anna 
Jousmäki Ada 
 

17b Hyvönen Anna-Liisa 

 

Jousmäki Lara 
Kantola Ukko 
Karapalo Inna 
Karjalainen Jarkko 
Katainen Ossian 
Kekkonen Veera 
Kirjavainen Noora 
Korhonen Hanna 
Korhonen Noora 
Korhonen Vee  
Koskinen Niko 

Kovanen Toni 
Laiho Linnea 
Lai nen Eetu 
Leinonen Leevi 
Lima us Aaro 
Luoma Iida 
Luostarinen Helka 
Marjakaarto Venla 
Ma kainen Sara 
Muli Laura 
 

17c Kallio Siru 

 

Myllylä Lumi 
Mäkinen Ar"u 
Nieminen Arto 
Nieminen Saana 
Niskanen Pe"eri 
Nissinen Niklas 
Nurminen Inkeri 
Patja Noora 
Perkkiö Luukas 
Pesonen Katja 
Pulkkinen Nea 
Pu"onen Viljam 
Rajala Laura 
Reina Ronja 
Rentola Santeri 
Riihinen Eemeli 
Rosala Jere 
Roth Janika 
Ruotsalainen Samuel 
Ruutu Timi 
Ryymin Viivi 
Räisänen Emma 
 

17d Oksala Maija 

 

Saari Joona 
Salonen Juuso 
Sarja Eetu 
Savolainen Helmi 
Savolainen Olli 
Sippola Joanna 
Sivil Joosua 
Soininen Oona 
Suvilehto Oskari 
Tammenoksa Ville 
Teiskonen Jennika 
Tervo Roni 
Tiainen Eino 
Tiainen Jenna 
Tornberg Linnea 

Töllinen Mikko 
Vejander Kiia 
Venäläinen Tiia 
Viikki Sanni 
Viitanen Henna 
Volo nen Venla 
Vuorma Pe"eri 
 

18a Järvinen Hanna 

 
An"onen Katariina 
Asikainen Santeri 
Colliander Kasper 
Elomaa Eemil 
Eronen Jenna 
Friman Ronja 
Friman Val"eri 
Hakala Mariann 
Hakkarainen Julia 
Hamkar Negeen 
Heikkilä Julia 
Hiltunen Onni 
Hokkanen Jere 
Honkonen Jesse 
Hu"unen Inka 
Huuskonen Sara 
Hämäläinen Sami 
Immonen Thomas 
Juvonen Ville 
Jäppinen Elisa 
Kantola Ahto 
Karhumaa Tilda 
Katainen Eerika (02.03.2020) 
 
18b Inkilä Jari 

 
Kekäläinen Aino 
Kiili Lauri 
Kimpimäki Aaron 
Kirvesmäki Miska 
Kolehmainen Juuso 
Korhonen Moona 
Korteoja Santeri 
Kuha Elias 
Kykkänen Jarkko 
Lampimäki Aliisa (20.08.2019) 
Lappalainen Oskari 
Lehtonen Katariina 
Leinonen Lilianna 
Leis ö Onni 
Leppänen O"o (13.03.2020) 
Lintala Jenna 

O piskelijat ryhmittäin lv 2019-2020 
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Lohi Kaisa-Reeta (28.02.2020) 
Makkonen Emmi 
Mieskonen Ar"u 
Mie'nen Jaakko 
Moisio Jenna 
Moisio Roope 
 
18c Juntunen Eija 

 
Mäcklin San"u 
Mäkipää Jessica 
Nieminen Ruusu 
Nieminen Salla 
Niskanen Maiju 
Nissinen Anni 
Närhi Hilla 
Paakki Claudia 
Pajula Anni 
Palawatwichai Panyakon 
Parviainen Vilma 
Pasanen Oiva 
Pasanen Petra 
Paukkunen Elia 
Peltokangas Aapo 
Pen käinen Anniina 
Piik Sanni 
Piispanen Oona 
Pohjonen Milla 
 
18d Ma"lainen Senja 

 

Pulkkinen Anni 
Pulkkinen Eero 
Pu"onen Kaisa 
Pöyhönen Oiva 
Reini Josefina (21.08.2019) 
Riikonen Niina 
Ris harju Kiia 
Ruuska Eero 
Salonen Julia 
Savolainen Eetu 
Siikaranta Jessica 
Silvennoinen Leena 
Ström Lauri 
Syrjämäki Emilia 
Takala Eetu 
Tauriainen Fanni 
Tourunen Konsta 
Turunen Paula 
Tänav Jesse 
Vasara Heta 
Vestola Saana 
Vuori Miikka 
Wallenberg Juhana 
 
19a Hautaniemi Ka"  

Ahola Johanna  
Borel Akseli  
Elola Onni  
Hasani Faezeh  
Heinänen Laura  
Heinänen Taru  
Hukka Akseli  

Häkkinen Essi  
Hämäläinen Silja  
Hänninen Leevi  
Hänninen Tiia  
Inkilä Maija  
Järvinen Eetu  
Kankkunen Niklas (23.09.2019) 
Kekarainen Sara  
Kekkonen Anni  
Kemppainen Jenna  
Ketopaikka Noora  
Keurulainen Erika  
Kiuru Heta  
Kivilah  Lauriina  
Kolanen Vee  
 
19b Isoaho Min$u 

 

Kotro Elias  
Kumpulainen Oliver  
Kuula Tino  
Lahtonen Lassi  
Leinonen Jami  
Lievonen Konsta  
Lima us Silja  
Lind Mai  
Liponen Emilia  
Liukko Anna  
Mie'nen Lilja  
Mikkonen An'-Joonas  
Mohammadi Zeinab  
Mononen Emilia  
Mää"änen Jesse  
Natri  Elisa (14.04.2020) 
Nerg Essi  
Nevalainen Anni  
Nicolas Fidel  
Nieminen Viivi  
Nii"ynen Juho (09.03.2020) 
Nissinen Aada  
Nurmela A"e 
 

19c Mononen Susanna 

 

Paatelainen Anni  
Pakarinen Aatu  
Pakarinen Peetu 
Palenius Jenna  
Palmamäki Jenna  
Parviainen Joni  
Passoja Vilho  
Paukkunen Ida  
Pekkarinen Vilma  
Peura Johanna  
Pitkänen Viivi  
Pos  Anniina  
Pulkkinen Jasu  
Puranen Nea  
Pu"onen Karoliina  
Pu"onen Lauri  
Pu"onen Jane"e  
Pyykkönen Joona  
Pääkkönen Jenna  

Reina Joonatan  
Riihinen Aida  
Riipinen Pauliina  
Römpö' Karri 
 
19d Raivio Juulia 

 

Hernández Guerraty Vicente (20.09.2019) 
Sahivaara Eemeli  
Salo Elias  
Savela Siiri  
Savolainen Anni  
Savonen Saga  
Silvennoinen Karoliina  
Sippola An"on  
Sirkka Maisa  
Soininen Tuomas  
Summanen Aleksi  
Tammela Annika  
Toivanen Kris na  
Toomingas Cayro-Lyza  
Vainionpää Ma as  
Varonen Jere  
Vekkeli Viveka  
Vihtari Katariina  
Viikki Emma  
Virtanen Emma  
Ylönen Aarne  
Åkerman Nella  
Öhman Ode"e 
 

Kolmoistutkintoa suori$avat (GRADIA, 

Jyväskylä) 

Hihnala Oula 

Pulkkinen Nea 

 

Kaksoistutkintoa suori$avat (POKE) 

Lievonen Tino 

Marjanen Samuel 

 

Suluissa ilmoite$u opiskelijan eropäivä-

määrä. 
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L aukaan lukion henkilökunta lv 2019-2020 

Pesonen, Jyri rehtori, liikunta 

Hal"unen, Arja / 17A englan , ruotsi 

Hautaniemi, Ka  / 19A filosofia, psykologia, uskonto 

Hyvönen, Anna-Liisa / 17B äidinkieli ja kirjallisuus 

Häkkinen, Sanna venäjä, ruotsi, opiskelijakunnan ohjaava ope"aja 

Inkilä, Jari / 18B fysiikka, matema ikka, TVT 

Isoaho, Min"u / 19B matema ikka, TVT, Liikkuva lukio -koordinaa"ori 

Juntunen, Eija / 18C biologia, maan ede, RO-vastaava 

Jän', Pasi, matema ikka 7.1.2020-30.5.2020 

Järvinen, Hanna / 18A filosofia, psykologia, uskonto, draama, opiskelijakunnan ohjaava ope"aja 

Kallio, Siru / 17C liikunta ja terveys eto, Liikkuva lukio -koordinaa"ori 

Kauppinen, Juho liikunta 

Raivio, Juulia / 19D saksa, englan , espanja 

Manner, Maaria musiikki 

Ma lainen, Senja / 18D historia, yhteiskuntaoppi, talous ede 

Mononen, Susanna / 19C äidinkieli ja kirjallisuus, virkavapaalla 1.8.2019-31.12.2020 

Perenkari, Ira / 19C äidinkieli ja kirjallisuus 1.8.2019-31.12.2020 

Ojala, Eveliina / 16A opinto-ohjaus 

Oksala, Maija / 17D kuvataide 

Raa kainen, Anu matema ikka, erityisopetus 1.8.2019-31.12.2019 

Ström, Marjut ranska, englan , kansainvälisyysvastaava 

Virokannas, Noora historia, yhteiskuntaoppi 7.8.2019-31.12.2019 

Vuollo, Pekka kemia, matema ikka, TVT, apulaisrehtori.  

 

Koulusihteeri Jämsén, Marja 

Kokki Teerimäki, Terhi, sij. Pynnönen Jaana  

Vah mestari Järvinen, Petri  

 

Kouluterveydenhoitaja Parviainen, Virpi 

Psykologi Sanni Pu"onen, sij. Niemistö, Ella 10.9.2019-31.7.2020 

Vastaava kuraa"ori Kui'nen, Tiina 
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Ylioppilaskoetulosten "lastoja 

Laudatur = 7 p, Excimia = 6 p, Magna = 5 p, Cum laude = 4 p, Lubenter (B) = 3 p, Approbatur = 2 p 

 

Valmiiden tutkintojen kokeet riippuma$a suorituskerrasta  

K2020 Laukaan lukio Koko maa 

  LKM KA K-HAJ KA K-HAJ 

AI 77 4,45 1,41 4,26 1,38 

BA 2 3,00 0,00 4,67 1,49 

BB 41 4,41 1,56 4,24 1,46 

BI 27 5,52 1,19 4,56 1,39 

EA 68 4,40 1,27 4,40 1,46 

EC 8 3,13 0,83 3,94 1,40 

FC 5 5,60 0,89 4,76 1,37 

FF 9 4,89 1,45 4,52 1,42 

FY 28 4,43 1,07 4,65 1,34 

GE 11 4,64 0,67 4,34 1,41 

HI 14 4,29 1,27 4,49 1,38 

KE 34 4,59 1,18 4,76 1,36 

MAA 54 4,31 1,16 4,50 1,38 

MAB 16 4,19 1,17 4,00 1,31 

PC 1 5,00 - 4,73 1,37 

PS 20 4,80 1,67 4,37 1,35 

SC 2 5,50 0,71 4,77 1,36 

TE 23 4,74 1,36 4,25 1,39 

UE 3 4,67 1,53 4,36 1,37 

YH 17 3,76 1,20 4,37 1,40 

Yht.  460 4,49 1,33 4,39 1,41 

Valmiiden tutkintojen kokeet riippuma$a suorituskerrasta  

S2019 Laukaan lukio Koko maa 

  LKM KA K-HAJ KA K-HAJ 

AI 8 3,13 1,55 3,83 1,41 

BB 5 1,80 1,10 3,55 1,64 

EA 6 3,17 1,72 4,03 1,50 

GE 2 4,00 1,41 3,67 1,49 

HI 3 2,33 0,58 3,80 1,45 

KE 1 2,00 - 4,38 1,45 

MAA 4 3,00 1,15 4,21 1,46 

MAB 2 4,00 0,00 3,66 1,36 

PS 4 3,25 1,50 3,82 1,40 

TE 6 4,33 1,37 3,63 1,36 

YH 3 3,00 1,00 3,67 1,40 

Yht.  44 3,14 1,41 3,89 1,48 
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   Laukaan lukio 

 

 Saralinnantie 3 
 41340 Laukaa 
 
 https://peda.net/laukaa/lukio 
 www.facebook.com/laukaanlukio 
 https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   
 
 
  Seuraava lukuvuosi alkaa 12.8.2020 klo 9.00 
 

 
   Kuvat opiskelijoiden ja opettajien ottamia 
    


